
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës bachelor të kandidatit  Drilon latifi 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë 03.07.2024 (e mërkurë), në ora 10:00, organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës me titull: “Analiza e infrastrukturës rrugore të segmentit Udhëkryqi rrethor (te 

Drini market) deri te Bunaari i Përlepnicës”, i kandidatit Drilon Latifi, programi i studimeve: 

Komunikacion dhe transport. 

Mbrojtja e punimit bëhet para Komisionit:  

1. Prof.ass.dr. Ramadan Duraku, kryetar  

2. Prof.dr.sc. Sadullah Avdiu, mentor  

3. Prof. ass.dr. Arlinda Rrecaj, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike 

në Prishtinë.  

Menaxhmenti i FIM. 


